



Kielce, dnia 12.12.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Dostawa i montaż oraz uruchomienie kabinowej myjni wysokociśnieniowej z obiegiem zamkniętym”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

Czy wysokość maksymalna myjni przy otwartej pokrywie może wynosić 2580mm?.”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż wysokość maksymalna myjni przy otwartej pokrywie musi wynosić 2500 mm.

Pytanie 2:

W jaki sposób zamawiający oczekuje wymianę dysz czyszczących (szybko złączka)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż dostarczone dysze muszą posiadać szybko złączki.

W razie pytań w kwestiach merytorycznych istnieje możliwość kontaktu z Wydziałem Transportu KWP Kielce pod nr telefonu: 47 802 27 20

Powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności zmiany treści ogłoszenia, wobec tego termin, miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Na stronie prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034036> zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
W KIELCACH
z upoważnienia
KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mł. asp. Ewelina Wąsowicz